PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0169/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.
A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente do
Processo  nº  0343/2014  -  Dispensa  Por  Limite  nº  022/2014  – Contratação  de  empresa
especializada para elaboração de termos de referência (assessoria e Consultoria) do Projeto de
Trabalho Social (PTS) a ser realizado nas residências do Programa Minha casa Minha Vida no
município de Montes Claros. Data da Ratificação: 04 de setembro de 2014.

Montes Claros (MG), 17 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento